
 

検査証明書発行終了のお知らせ 

 

 

日頃より計量行政にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

さて、（一社）埼玉県計量協会は希望者に検査証明書の発行をして参りましたが、 

自治体から受託した検査分については令和６年度で発行を終了しました。 

（当協会が独自に行う代検査を受検された際は引き続き検査証明書を発行します。） 

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

■提供終了サービス 検査証明書発行サービス 

■サービス終了日 2025 年 3 月 31 日 

■お問い合わせ先 

 一般社団法人 埼玉県計量協会 検査室 

 電話番号：048-668-0330 


